
MDOBP008Y4D6

Níže psaného dne, měsíce a roku uzavírají strany smluvní

město Dobříš
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupení: 
bankovní spojení: 
č. účtu:
kontaktní osoby:

Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 
00242098
CZ00242098 (je plátcem DPH)
Ing. Pavel Svoboda, starosta
Česká spořitelna, a. s., pobočka Příbram
27-521732389/0800
ve věcech technických - Ing. Miloslav Modlík, vedoucí odboru místního 
rozvoje, tel.: 606 391 178; e-mail: modlik@mestodobris.cz

na straně jedné jako objednatel

a

ROBSTAV k. s.
se sídlem: Mezi Vodami 205/29, 143 00 Praha 4 - Modřany 
korespondenční adresa: 28. října 68b, 301 00 Plzeň 
IČO: 27430774
DIČ: CZ27430774 (není plátcem DPH) 
zastoupení: Ing. Radek Kozák
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 76014 
bankovní spojení: Komerční banka 
č. účtu: 35-6257230247/0100 
kontaktní osoby: Ing. Radek Kozák 
na straně druhé jako zhotovitel

ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
občanský zákoník), tento

dodatek č. 2 smlouvy o dílo na stavební práce

I. Úvodní ustanovení

V souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů uzavřel objednatel se zhotovitelem dne 24.09.2020 Smlouvu o dílo 
(dále jen smlouva), jejíž uzavření schválila Rada města Dobříše usnesením č. 9/66/2020/RM 
dne 08.09. 2020 na stavební práce „Dobříš - rekonstrukce komunikace v ulici Jiráskova".

Stránka 1 z 3

*MDOBP008Y4D6*



II. Předmět dodatku

Smluvní strany se na základě kvalitativních a kvantitativních změn předmětu smlouvy dohodly 
na následující změně smlouvy:

1. Ustanovení článku IV. smlouvy (Cena díla):

V důsledku vzniklých dodatečných stavebních prací - víceprací se mění čl. IV odst. 1 smlouvy 
o dílo takto:

„Objednatel a zhotovitel se dohodli, že cena předmětu díla se zvyšuje o částku 563 433,17 Kč 
bez DPH, a celková cena díla činí 3 625 600,89 Kč bez DPH

(slovy: třimilionyšestsetdvacetpěttisícšestset korun českých a osmdesátdevět haléřů)."

Cena vč. DPHDPH 21 %Cena bez DPH
3 705 222,94 Kč643 055,22 KČ3 062 167,72 KčCena díla dle SoD

Rozpočet dodatečných stavebních 
prací „Změnový list č. 1“

681 754,14 Kč563 433,17 Kč 118 320,97 Kč

4 386 977,08 Kč761 376,19 Kč3 625 600,89 KčCelková cena díla

Základem pro stanovení ceny dodatečných stavebních prací - víceprací dle tohoto dodatku č. 2 
je oceněný soupis méně a víceprací, který tvoří přílohu tohoto dodatku č.2.

III. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

2. Účastníci prohlašují, že tento dodatek podepsali se znalostí všech potřebných údajů, 
svobodně, vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož 
připojují svoje podpisy.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel.

4. Dodavatel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb.

5. Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy neoznačily jako obchodní 
tajemství a nemusí být anonymizováno.

6. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom 
vyhotovení.

7. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Dobříše dne ,...1.7..:12:..2Q20 
usnesením č. .3/ yr^/žt&Ao/-9K).

Stránka 2 z 3



'I?!#, jUApv Dobříši 1 8 -12- 2020 V Plzni
Za zhotoviteleZa objednatele

R
M

143 00
O

<:
AXj*

~"
iyx

* ROBSTAV
komplement
s.r.o., kterou při výkonu funkce
zastupuje pan Ing. Radek Kozák

A.-v

*

Stránka 3 z



Příloha k SoD - SOUPIS MÉNĚ A VÍCEPRACÍ

Stavba:
Dobříš rekonstrukce ul. Jiráskova d

Objekt:
1 - komunikace

Místo: Datum: 30.11.2020

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:Vyplň údaj

PČ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ

ZMĚNA MATERIÁLU PRO SANACI - asfaltová komunikace + parkovací stání

ODPOČTY
563 433,16 

-258 944,14 
-217 892,35KomunikaceD 5

Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, 
vlhčením, a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm

25 K 564581111 m2 -1 364,300 98,00 -133 701,40

"sanace pláně" asf 
"parkovací pruhy" 68,1+164,5 
Součet

w 1 131,700 
232,600 

1 364,300
W
W

26 M 583312010 štěrkopísek netříděný stabilizační zemina -695,793 121,00t -84 190,95
"sanace pláně" asf*0,3*1,7 
"parkovací pruhy" (68,1+164,5)*0,3*1,7 
Součet
Přesun hmot

w 577,167
118,626
695,793

W
W
D 99 -41 051,79

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky objektu

101 K 998225111 t -695,793 59,00 -41 051,79

PŘfPOČTY 822 377,30
D 1 Zemní práce 66 577,84

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3

K 1221511047 m3 272,860 68,00 18 554,48

"sanace pláně" asf + parkovací pruhy - rozdíl z 0,5 - 0,3 co je v rozpočtu, 
tedy:
1364,3m2 X 0,2m

W 272,860

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

K 1627511179 m3 272,860 98,00 26 740,28

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se

10 K 162751119 m3 545,720 2,00 1 091,44

11 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 11,00272,860 3 001,46
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( 
skládkovné)

171201211K12 491,148 35,00 17 190,18t

272,86*1,8W 491,148

Komunikaced 5 682 672,98
Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, 
vlhčením, a zhutněním, po zhutnění do tl. 500 mm25 K 564581111 m2 1 364,300 163,33 222 835,67

"sanace pláně" asfw 1 131,700 
232,600 

1 364,300
"parkovací pruhy" 68,1+164,5 
Součet
přepočet ceny - 98kč/m2 pro tl.300mm = 326,6kč/m3 = 
163,3Kč/tl.500mm

w
w

15 M 583312010 štěrkodď t 1 432,515 321,00 459 837,32
"sanace pláně" asf- 1.131,7m2 
"parkovací pruhy" 68,1+164,5 - 232,6m2 
Součet - 1.364,3m2
přepočet na tuny - 1.364,3m2 * tl. 0,5m *2,1t/m3

w
w

1432,515

Přesun hmotd 99 73 126,48
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky objektu

101 K 998225111 1 239,432 59,00 73 126,48t


